
Tischtennis-Verband Niedersachsen
2017/18

Niedersachsenliga Senioren 70
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

10.02.2018
 

12:00 h
 
12:00 h
 
12:00 h/v
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h/v
 
16:00 h
 
16:00 h
 
16:30 h/v
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Eintracht Nüttermoor
Halle: Mehrzweckhalle Hag...
TSV Luthe
Halle: Hagenburg, wie Spi...
TSV Thiede
Halle: Hagenburg, wie Spi...
FC Arminia Adersheim
Halle: Hagenburg, wie Spi...
SV Eintracht Nüttermoor
Halle: Hagenburg, wie Spi...
SG Oste/Oldendorf
Halle: Hagenburg, wie Spi...
SG Oste/Oldendorf
Halle: Hagenburg, wie Spi...
MTV Dannenberg
Halle: Hagenburg, wie Spi...
TSV Luthe
Halle: Hagenburg, wie Spi...

FC Arminia Adersheim
 
SG Oste/Oldendorf
 
MTV Dannenberg
 
MTV Dannenberg
 
TSV Luthe
 
TSV Thiede
 
FC Arminia Adersheim
 
SV Eintracht Nüttermoor
 
TSV Thiede
 

9:1
 

4:6
 

8:2
 

8:2
 

8:2
 

7:3
 

9:1
 

0:10
 

5:5
 

Sa.
 

21.04.2018
 

12:00 h/v
 
12:00 h/v
 
12:00 h
 
14:00 h/v
 
14:00 h
 
14:00 h/v
 

 
 
 
 
 
 

SG Oste/Oldendorf
Halle: TSV Thiede
TSV Luthe
Halle: Sporthalle, Am Spo...
TSV Thiede
Halle: TSV Thiede
FC Arminia Adersheim
Halle: TSV Thiede
SV Eintracht Nüttermoor
Halle: TSV Thiede
MTV Dannenberg
Halle: TSV Thiede

MTV Dannenberg
 
FC Arminia Adersheim
 
SV Eintracht Nüttermoor
 
TSV Thiede
 
SG Oste/Oldendorf
 
TSV Luthe
 

10:0
 

8:2
 

2:8
 

4:6
 

4:6
 

0:10
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.06.2024 06:37 | Seite 1 von 1


