## **Tischtennis-Verband Niedersachsen** 2017/18

## Niedersachsenliga Senioren 70

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.02.2018	12:00 h	SV Eintracht Nüttermoor	FC Arminia Adersheim	9:1
		Halle: Mehrzweckhalle Hag		
	12:00 h	TSV Luthe	SG Oste/Oldendorf	4:6
		Halle: Hagenburg, wie Spi		
	12:00 h/v	TSV Thiede	MTV Dannenberg	8:2
		Halle: Hagenburg, wie Spi		
	14:00 h	FC Arminia Adersheim	MTV Dannenberg	8:2
		Halle: Hagenburg, wie Spi		
	14:00 h	SV Eintracht Nüttermoor	TSV Luthe	8:2
		Halle: Hagenburg, wie Spi		
	14:00 h/v	SG Oste/Oldendorf	TSV Thiede	7:3
		Halle: Hagenburg, wie Spi		
	16:00 h	SG Oste/Oldendorf	FC Arminia Adersheim	9:1
		Halle: Hagenburg, wie Spi		
	16:00 h	MTV Dannenberg	SV Eintracht Nüttermoor	0:10
		Halle: Hagenburg, wie Spi		
	16:30 h/v	TSV Luthe	TSV Thiede	5:5
		Halle: Hagenburg, wie Spi		
Sa. 21.04.2018	12:00 h/v	SG Oste/Oldendorf	MTV Dannenberg	10:0
		Halle: TSV Thiede		
	12:00 h/v	TSV Luthe	FC Arminia Adersheim	8:2
		Halle: Sporthalle, Am Spo		
	12:00 h	TSV Thiede	SV Eintracht Nüttermoor	2:8
		Halle: TSV Thiede		
	14:00 h/v	FC Arminia Adersheim	TSV Thiede	4:6
		Halle: TSV Thiede		
	14:00 h	SV Eintracht Nüttermoor	SG Oste/Oldendorf	4:6
		Halle: TSV Thiede		
	14:00 h/v	MTV Dannenberg	TSV Luthe	0:10
		Halle: TSV Thiede		